

[Haber Link](#)

## Polifarma Türkiye'nin En Büyük Şirketleri Arasında



### Polifarma Türkiye'nin En Büyük Şirketleri Arasında

Polifarma, 2022 Ar-Ge harcamalarına göre 'Türkiye'nin En Büyük Şirketleri' arasında yerini almayı bu yılda başardı

Türkiye'de 37 yıldır toplum sağlığına ve sağlık sektörüne katkı sağlayan, yüzde 100 yerli sermayeli Polifarma, Türkiye'nin "En Çok Ar-Ge Harcaması Yapan Şirketleri" arasına girmekle kalmadı; "Ar-Ge Merkezlerinde En Fazla Proje Yürüten", Ar-Ge Merkezlerinde En Çok Marka Alan" ve "Ar-Ge Merkezlerinde En Çok Kadın Bilim İnsanı İstihdam Eden" şirketleri arasında da yerini aldı. Ekonomi ve iş dünyası portalı olan, Turkishtime tarafından bu yıl 10'uncusu gerçekleştirilen 'Ar-Ge 250, Türkiye'nin En Çok Ar-Ge Harcaması Yapan Şirketleri Araştırması'nın sonuçları açıklandı. Yüzde 100 Türk sermayeli, 70'den fazla ülkeye ihracat yapan Polifarma, Türkiye'nin 2022 Yılı Verileri baz alınarak yıla göre 32 sıra birden yükselerek tüm sektörlerde "En Çok Ar-Ge Harcaması Yapan 250 Şirketi" listesinde 150'inci sırayla yerini aldı. Tüm sektörlerde de "Ar-Ge Merkezlerinde En Fazla Proje Yürüten Şirketler" arasına 17'inci olurken, İlaç Sektörü En Fazla Proje Yürüten Şirketleri arasında ise 92 projesiyle 6'ncı oldu. Bununla birlikte yine "Ar-Ge Merkezinde Çalışan Kadın Sayısı" sıralamasına da 48 Kadın Bilim İnsanı çalışanıyla 46'ıncı sıradan girerek ilk 50'de yer aldı. Bu yıl Polifarma sıralamasına bir yeni başarı daha ekleyerek "Ar-Ge Merkezlerinde Alınan Marka Sayısına Göre İlk 50 Listesinde" 17 markasıyla 20'nci sırada yerini aldı. Polifarma, bu araştırmayla Ar-Ge'deki gücünü, Ar-Ge çalışmalarını yürüttüğü merkez üssü olan PolAr-Ge çalışmalarıyla, bir kez daha ortaya koydu. Polifarma'nın yakın dönemde temelini attığı ve 2024 yılı ilk aylarında tamamlanarak faaliyete geçmesi planlanan Tekirdağ – Ergene ilçesinde bulunan 11.000 m<sup>2</sup>'lik üretim tesisi, tasarım ve verimlilik açısından ülkemizin en fonksiyonel Ar-Ge merkezlerinden biri olacak. Polifarma'nın dünyada ilk jenerik olacak şekilde geliştirme süreçlerine devam ettiği ve sona yaklaştığı yetim ilacı ve diğer biyoteknolojik ilaçlarının üretileceği yeni üretim bölümü, Ar-Ge laboratuvarları, teknik bölümler, yönetim ofisleri ve eğitim & seminer alanlarının yer alacağı tesiste 300 bilim insanı ile ilaç geliştirme kapasitesinin daha da artırılması amaçlanıyor. Polifarma, serum ve hastane ürünleri alanında Türkiye'nin en çok tercih edilen markası. Anestezi başta olmak üzere yoğun bakım, enfeksiyon, onkoloji, radyoloji, diyaliz ve kardiyoloji gibi birçok terapötik alana yönelik ilaçlar ve kritik öneme sahip serum üretimi yapan Polifarma ilaç'ın ampul, flakon, PFS formlarında üretimi ve tüm formlarda

yaklaşık 600'den fazla ruhsatlı ürünü bulunuyor. World Media Group (WVG) Haber Servisi Merhaba sizde birşeyler yazarak yorum yapınız; ETİKET : polifarma-ilac